
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie POLÁCHOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2016 – 2017 

 

Téma bakalářské práce:  
 

Analýza rizik specifických vojenských výcviků 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce s názvem „Analýza rizik specifických vojenských výcviků“ je zpracována 

mimo úvodu a závěru do 5 kapitol v rozsahu 61 stran. Práce je rozdělena do části teoretické 

(str. 10 – 35) a praktické (str. 36 – 54). 

V teoretické části autorka s využitím dostupné literatury popisuje všeobecné informace, 

zdravotní způsobilost, získání osvědčení k řízení vozidel ozbrojených sil a  analýzu rizik. 

Teoretická část  má zbytečně velký rozsah stran. 

V praktické části autorka BcP řešila problematiku rizik při výcviku řidičů vozidel 

ozbrojených sil. Zjištěná rizika a opatření možno považovat za vhodné řešení, ale mohly být 

podrobněji rozpracovány a konkretizovány. 

 

 

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Práce obsahuje celou řadu formálních chyb (např. chybné odkazy na čísla obrázků v textu - 

str. 27, 28 atd., tabulky na dvou stranách – str. 42 a 43 atd.) a gramatických chyb (např. str. 9, 

11 atd.). Autorka nezná zásady psaní zkratek (např. str. 17, atd.). V práci jsou zbytečně velké 

mezery (např. str. 18, 21 atd.). 

Práce je doplněna tabulkami (7), obrázky (10) a přílohou (1). 

Autorka použila při zpracování své bakalářské práce 17 zdrojů. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké jsou Vaše návrhy a doporučení ke zlepšení a zvýšení bezpečnosti při řidičském 

výcviku? 

2. V tabulce č. 5 na str. 51 uvádíte, že důsledek na životní prostředí je zničující? Co si 

pod tím představujete?  

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D – uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti  dne 23. 5. 2017 

 

 

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 
 


